РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т « cZ 3  » I t -  20 - г.

БОЕРЫК

О расписании движения автобусов,
осуществляющих транспортное обслуживание
населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района на 2016 год

В целях повышения качества и надежности предоставляемых услуг
населению, учитывая обращение населений сельских поселений Азнакаевского
муниципального района:

1. Утвердить расписание движения автобусов, осуществляющих
транспортное обслуживание населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района на 2016 год (приложению №1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном
издании -  газете «Маяк», на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

И.о. руководителя,
заместитель руководителя по
экономике и финансам Г.Г. Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение №1 к распоряжению
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « Хъ» 1 0  2015 №  1  "ЧЛ L

Расписание
движения автобусов между поселениями в границах Азнакаевского муниципального района

№

п/п

Наименование

маршрута

Протяженность

маршрута,

км

Количеств
о автобуса

Время в пути
(час.мин)

Временный
период

до

Вид маршрута Время

отправления с
начального пункта

(час, мин.)

Дни

работы маршрута*

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Азнакаево — Алькеево ч\з Актюбу -
Азнакаево

33,9 1 1 ч. ООмин. 31.12.2016г. пригород

6 ч. 10 мин.

12 ч. 30 мин
16 ч. 25 мин.

2,4,6,

2,4

6

Примечашие: ч/з Холмовка , Мальбагуш , Н.Якеево

2 Азнакаево -  Тумутук-Азнакаево 24,4

1 0 ч. 40мин 31.12.2016г. пригород 14 ч. 10 мин. ежедневно

Примеча ние: ч/з Сапеево, Агирово; в учебное время ч/з Урсаево, Муслюмово

3 Азнакаево -  Верхнее Стярле-
Азнакаево

45,2

1 1ч 20мин. 31.12.2016г. пригород

6 ч. 15 мин.

11 ч. 15 мин

15 ч. 50 мин.

ежедневно

Примечание: ч/з Сапеево, Агирово, Тумутук, Кук-Тяка„ Буляк, Сарлы, Суюндук, пов.Н.Стярле

2

4 Азнакаево -  Татарский Шуган-
Азнакаево

43,5 1 1ч 20мин 31.12.2016г. пригород 5 ч. 20 мин

11 ч. 10 мин.

16 ч. 00 мин

1,2,3,4,5,6

ежедневно

ежедневно

Примечсшие. ч/з сапеево, Н.Сухояш, Ь..Сухояш„ пов.Муслюмово, Камышлы, Чалпы (ч/з Камышлы в субботу рейс 5ч.20 мин. и 16ч.00 мин)
5 Азнакаево -  Чекан- Азнакаево 43,3 1 1ч 20мин 31.12.2016г.. пригород 6 ч. 25 мин

12 ч. 35 мин.

16 ч. 30 мин.

ежедневно

Примеч ание. ч/з уразаево, Асеево, Митряево, Урманаево, п. Победа, В.Стярле, Н.Стярле.
6 Азнакаево — Урсаево- Азнакаево 32 1 1ч.00мин. 31.12.2016г.. пригород 6 ч. 20 мин.

11 ч. 30 мин.

17 ч. 00 мин.

1,2,3,4,5,6

ежедневно

ежедневно
Примеч<шие. ч/з сапеево, Агирово, 1 умутук, Урсаево, д.Муслюмово, Б.Сухояш, Н.Сухояш, Банки-Сухояш

7 Азнакаево — Какре Елга- Азнакаево 50 1 0 ч.45 мин. 31.12.2016г. пригород 6 ч. 45 мин.

14 ч. 30 мин. 1,2,3,4,5,6

Примечашие. 1. ч/з Яхшыбай, Масягутово, Катимово,

2. ч/з Ильбяково — 1и 5 дни недели

8 Азнакаево -Якты куль- Азнакаево 31 1 0 ч. 50мин. 31.12.2016г. пригород 6 ч. 00 мин.,

17 ч. 30 мин.

6

Примечание: ч/з сапеево, 1екмале, Учалле

9 Азнакаево -Агерзе- Азнакаево 9 1 0ч.50мин.

31.12.2016г.

пригород

5 ч.50 мин.

17 ч. 00 мин

1,2,3,4,5,6

3

10. Азнакаево- Первое Мая-Азнакаево 27,5 1 0ч.50 мин. 31.12.2016г. пригород бч.ООмин.

17ч.00мин

1,6

Примеч зние. ч/з Карамалы, Октябрь Буляк, Таллы Буляк, Первое Мая

11 Мяндеево -Азнакаево-Мяндеево 43,5 1 1час.20г. 31.12.2016г. пригород 7ч.00мин. из
Мяндеево

12ч.00мин.
изАзнакаево

7ч.00мин. из
Мяндеево

11ч.00мин. из
Азнакаево

1,2,3,4,5

6

Примечание, ч/з Чубар - Абдулово, Буралы, Митрофановка, Ирекле
П т ш а т т а ж т т . я * -  1 --------------------- ------------------- О ~  I 7- --- ------------------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------Примечание*: 1-понедельник 3-среда 5-пятница 7-воскресенье
2-вторник 4-четверг 6-суббота